
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2560

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:22:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo: 446

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 308.808,30
Objeto:
PREGÃO ELETÔNICO N° 62/2024 - Registro de preços para aquisição de materiais/mobiliários
pedagógicos para a rede municipal de ensino
Resumo:
PREGÃO ELETÔNICO N° 62/2024 - Registro de preços para aquisição de materiais/mobiliários
pedagógicos para a rede municipal de ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00HOM Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA Baixar

12/06/2024 00:00:00ADJ Baixar

24/05/2024 00:00:00EDITAL PE 62 2024 - MATERIAIS E MOBILIÁRIO PEDA... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2560/ppregao-eletonico-n-622024-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiaismobiliarios-pedagogicos-para-a-rede-municipal-de-ensinospanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d451d941798d31f2d704091c6f767c2f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8928ea433564e4a7ea66b498c2fd40c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d9b5cefcb4d4f5c2968eee3c44a5b9b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0a72bd6fc85d55bba8940401c6ae178.pdf

